[bookmark: _GoBack]Директору
МБОУ «Гимназия 25»
М.А.Дырдину
                                                                                             от      __________________________

__________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять  моего ребенка _______________________________________ учащегося _______ класса МБОУ «Гимназия 25» в спортивную секцию_______________________________________ Школьного спортивного клуба «Здоровая нация»

____._____.20___г                                           Подпись ___________       /____________/